【開催概要】
⽇時：平成30年10⽉29⽇(⽉)（14：00〜16：00）
会場：プラザ洞津2階・⾼砂の間（津市新町1-6-28）
議事：①第20回三重河川流域委員会の議事要旨（案）の確認

②規約改定について
③三重河川流域委員会の事業評価の審議予定
④宮川⽔系河川整備計画の点検
⑤宮川直轄河川改修事業の再評価（案）
⑥平成30年度の出⽔状況

第21回三重河川流域委員会を開催しました

 第21回三重河川流域委員会を開催し、宮川⽔系河川整備計画の点検、宮川直轄河川改修事業の再評価
について審議をしていただきました。

 直轄河川改修事業については、対応⽅針(原案)のとおり「事業継続」で了承をしていただきました。

開催状況 プラザ洞津/高砂の間

出席者名簿（敬称略50⾳順）

三重河川流域委員会
http://www.cbr.mlit.go.jp/mie/river/conference/ryuiki/index.html